Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8171 DE 10 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ITAPERUNA-RJ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  considerando  o  que  consta  do  Processo
Administrativo nº 5149/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º - DESIGNAR os servidores contratados ASAFE MAGALHÃES
BARBOSA e  NELSON  FURTADO  DA  COSTA para  prestarem
serviços  na  CENTRAL  DA  DÍVIDA  ATIVA  DE  ITAPERUNA-RJ,
tendo em vista o Convênio de Cooperação Técnica e Material  para a
Prestação Jurisdicional  nos Processos de Execução da Dívida Ativa e
para recebimento de custas e taxas devidas nos processos Judiciais.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 10 de abril de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL